Henrici regis, Aldred et Luured, homines ecclesise de

Waliford, dederunt monachis, huic'^ ecclesipe, suas deci-

mas, de omnibus videlicet suis pecoribus, et de agro-

rum suorum cultura, in capitulo, coram toto conventu.

' excepto'] excepta (?). But see

the Glossary.

* anno »;».] "Between 5 Aug.
1106 and 4 Aug. 1107.

* Etuiial iEttuna.

* Al/redi} Aluredi.

' villa.'] The word " rectum " is

apparently here omitted.

* Ad festum anno i,r.]

That is, on 8 Sept. A.D. 1108.

' huic] et huic (?).
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De Decima de Bradandena.

Quidam etiam miles, Radulfus nomiue, in capitulo A.D. iioo

coram abbate Faritio et omni conventu, omnem deci-
q^^j^j^^^

.

mam de villa sua Bradendene, Deo et Saiictse Marine Broughton.

dedit, et donum liujus rei super altare Sanctse Marise

confirmando imposuit, Proraisitque quod suum domi-

num Robertura de Insula requireret (de quo videlicet

ipsam terram tenebat), quatenus illius permissione et

concesso suo hoc confirmaret, ut hsec ecclesia ipsius

decima; donaiione firmius in posterum potiretur, et

hoc fuit factum anno ix.^ regis Henrici. Et hi '"^testes

affuerunt, Milo presbyter, Warinus de Favarcis, Lam-
bertus, et multi alii.

De Decima quadam in Benneham.

Hugo filius Witgari de Bennaham, cum uxore sua Of tithes at

recepit fraternitatem hujus loci ad Nativitatem Sanctae

Marias anno x.^ Henrici'*, et dedit Deo et sanctse

Marise in perpetuum suam decimam habendam, et

fecit conventionem de se et uxore sua quod post

mortem hie requiescerent.

De Decima quadam in Uuanetinga.

Quidam etiam miles, nomine Gillebertus Basset, Of tithes at

unum ex filiis suis, nomine Robertum, monachum in

hac Abbendonensi ecclesia fecit. Cum quo etiam in

' (inno ix.'\ From 5 Aug. 1108

to 4 Aug. 1109.

hr\ hii. MSS.

VOL. II.

^ anno X.] On 8 Sept. 1109.

* Henrici^ Henrici regis.
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A.D. 1100 perpetunm dedit quandam decimam de terra quam
~'^^^'

habet' in villa qure vocatur Waneting, ad usum pau-

perum, et unum pensum casei de sua wiclia, et

decimam vellerum et agnorum. Solebat autem de

pullis decimam dare, quos de haratio suo apud Ber-

necestriam habebat.

The action

of Abbot
Faricius

detailed.

De Gperibus Faritii Abhatis, et maxime de Ecclesiar

Quodam tempore venerabili patre Faritio funda-

menta sedificii Abbendonensis coenobii, magna et pul-

clierrima, jaciente, dura more solito opus visitans,

operarios opera indulgere sedulus admoneret, quidam ex